

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:**                      **2019/02**                      **Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk**

**Objednatel:**                      **Město Znojmo**                      **IČO: 00293881**  
    **Obrokova 1/12**                      **DIČ: CZ00293881**  
    **66922                      Znojmo**

**Zhotovitel:**                      **POZEMNÍ STAVBY s.r.o.**                      **IČO: 03935183**  
    **Brněnská 3797/29**                      **DIČ: CZ03935183**  
    **66902                      Znojmo**

**Vypracoval:**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			161 162,82
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>161 162,82</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>161 162,82 CZK</b>
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>33 844,19 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH** **195 007,01 CZK**

21.04.2020

**X**

**Ing. Karel Kafka**

dne

Ing. Karel Kafka

jednatel

Podepsal(a): Ing. Karel Kafka

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>Z.001 KLEMP.</b>	<b>Klempířské práce- materiál</b>	<b>0,00</b>	<b>161 162,82</b>	<b>33 844,19</b>	<b>195 007,01</b>	<b>100</b>
1 V	Západní a jižní strana klempířský materiál - žlaby	0,00	130 093,92	27 319,72	157 413,64	81
2 V	Svody materiál	0,00	31 068,90	6 524,47	37 593,37	19
Celkem za stavbu		0,00	161 162,82	33 844,19	195 007,01	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
764	Konstrukce klempířské	PSV			161 162,82	100
Cena celkem					161 162,82	100

## Položkový rozpočet

S:	2019/02	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk
O:	Z.001 KLEMP.	Klempířské práce- materiál
R:	1 V	Západní a jižní strana klempířský materiál - žlaby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>130 093,92</b>
1	764294220	Podkladní pás z Cu plechu, rš 200 mm	m	111,60000	315,00	35 154,00
2	1	Žlab Cu samrýnový rš 650mm	m	60,64000	1 089,00	66 036,96
3	2	Hák samrýnový celoměděný 330mm,20/6 s výstuží	ks	55,00000	409,50	22 522,50
4	3	Podokapní žlab Cu r.š. 330	m	7,00000	448,56	3 139,92
5	4	Hák žlabový Cu 330	ks	7,00000	279,54	1 956,78
6	5	Koleno Cu 120mm	ks	3,00000	267,93	803,79
7	6	Čelo žlabové Cu 330	ks	2,00000	31,50	63,00
8	7	Kotlík Cu 330/120	ks	1,00000	416,97	416,97

### Položkový rozpočet

S:	2019/02	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk
O:	Z.001 KLEMP.	Klempířské práce- materiál
R:	2 V	Svody materiál

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>31 068,90</b>
1	1	Svod Cu 120mm	m	47,00000	543,60	25 549,20
2	2	Svod Cu 150mm	m	5,00000	760,50	3 802,50
3	3	Objímka svodu Cu 120mm	ks	18,00000	81,90	1 474,20
4	4	Objímka svodu Cu 150mm	ks	2,00000	121,50	243,00